
Java developer | automobilový nadšenec
 80 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha         Olomouc         Ostrava-město       

Základní informace
Pro každého nadšence do aut a motorek máme jedinečnou příležitost podílet se na vývoji profesionálního
softwaru pro diagnostiku vozidel. Ve spolupráci s významnou zahraniční společností budete tvořit sadu
komplexních nástrojů pro diagnostické procesy.

Náplň práce
Získání a analyzování zákaznických požadavků a specifikací ve spolupráci s ostatními členy týmu  
Implementace nových funkcionalit a úprava stávajících  
Tvorba automatických unit testů  
Konzultace navrhovaných řešení s ostatními členy týmu a zákazníkem 

Požadavky
Praxe s vývojem v Javě (stačí i větší školní projekt)  
Zkušenosti s automatickými testy, nebo zájem se doučit  
Znalost anglického jazyka alespoň na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací v angličtině 

Nabízíme
až 3 dny HO, flexibilní prac. doba  
moderní kanceláře v Praze Dejvicích  
dobrá dopravní dostupnost a parkování v areálu  
multisport karta  
příspěvky na penzijní pojištění  
stravenkový paušál  
výhodné firemní půjčky  
5 týdnů dovolené 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


